Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 2 апреля 2012 г. N 64

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ
СЛУЖБЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ В ДЕПАРТАМЕНТЕ
ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ
СВЯЗАНО С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ, И ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ,
ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА
ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА N 273-ФЗ "О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ
КОРРУПЦИИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказов Госветуправления Краснодарского края от 08.04.2013 N 57,
от 18.12.2014 N 444, от 13.01.2016 N 16, от 01.11.2017 N 412,
от 02.07.2018 N 256,
Приказа Депветеринарии края от 06.09.2018 N 30)

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 февраля 2012 года N 196 "О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2010 года N 884 "О перечне должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", приказываю:
1. Утвердить перечень должностей государственной гражданской службы Краснодарского края в департаменте ветеринарии Краснодарского края, замещение которых связано с коррупционными рисками, и перечень должностей государственной гражданской службы Краснодарского края, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (далее - перечень) (прилагается).
(в ред. Приказа Госветуправления Краснодарского края от 02.07.2018 N 256, Приказа Депветеринарии края от 06.09.2018 N 30)
Гражданин Российской Федерации, замещавший должность государственной гражданской службы Краснодарского края в департаменте ветеринарии Краснодарского края, включенную в перечень:
(абзац введен Приказом Госветуправления Краснодарского края от 01.11.2017 N 412; в ред. Приказа Депветеринарии края от 06.09.2018 N 30)
[bookmark: P26]а) имеет право замещать должности и выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции по департаменту этими организациями входили в должностные (служебные) обязанности государственного гражданского служащего, с согласия комиссии департамента ветеринарии Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Краснодарского края и урегулированию конфликта интересов, которое дается в порядке, установленном Положением о комиссии департамента ветеринарии Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Краснодарского края и урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом руководителя департамент ветеринарии Краснодарского края от 22 декабря 2010 года N 109;
(пп. "а" введен Приказом Госветуправления Краснодарского края от 01.11.2017 N 412; в ред. Приказа Депветеринарии края от 06.09.2018 N 30)
б) обязан при заключении трудовых договоров и (или) гражданско-правовых договоров в случае, предусмотренном подпунктом "а" настоящего пункта, сообщать работодателю сведения о последнем месте государственной гражданской службы с соблюдением законодательства Российской Федерации о государственной тайне.
(пп. "б" введен Приказом Госветуправления Краснодарского края от 01.11.2017 N 412)
2. Консультанту отдела по вопросам государственной службы и кадров, организационно-правовой и информатизационно-аналитической работы М.Е. Ермаковой обеспечить ознакомление с перечнем заинтересованных государственных гражданских служащих Краснодарского края в государственном управлении ветеринарии Краснодарского края.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель
В.А.ГРИНЬ

Приложение

Утвержден
приказом
руководителя
государственного управления ветеринарии
Краснодарского края
от 2 апреля 2012 г. N 64

[bookmark: P49]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ В ДЕПАРТАМЕНТЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ, ЗАМЕЩЕНИЕ КОТОРЫХ СВЯЗАНО
С КОРРУПЦИОННЫМИ РИСКАМИ, И ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ГРАЖДАНСКОЙ СЛУЖБЫ КРАСНОДАРСКОГО
КРАЯ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ СТАТЬЕЙ 12 ФЕДЕРАЛЬНОГО
ЗАКОНА ОТ 25 ДЕКАБРЯ 2008 ГОДА N 273-ФЗ
"О ПРОТИВОДЕЙСТВИИ КОРРУПЦИИ"

	Список изменяющих документов
(в ред. Приказа Госветуправления Краснодарского края от 02.07.2018 N 256,
Приказа Депветеринарии края от 06.09.2018 N 30)

1. Руководитель департамента ветеринарии Краснодарского края, главный государственный ветеринарный инспектор Краснодарского края.
(в ред. Приказа Депветеринарии края от 06.09.2018 N 30)
2. Первый заместитель руководителя, заместитель главного государственного ветеринарного инспектора Краснодарского края.
3. Заместитель руководителя, заместитель главного государственного ветеринарного инспектора Краснодарского края.
4. Заместитель руководителя.
5. Начальник отдела по вопросам государственной службы, кадров и противодействия коррупции.
(в ред. Приказа Депветеринарии края от 06.09.2018 N 30)
6. Заместитель начальника отдела по вопросам государственной службы, кадров и противодействия коррупции.
(в ред. Приказа Депветеринарии края от 06.09.2018 N 30)
7. Начальник отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно-профилактической работы.
8. Заместитель начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и лечебно-профилактической работы.
9. Начальник отдела оперативного реагирования при возникновении заразных и иных болезней животных.
10. Начальник отдела организации лабораторно-диагностической деятельности и ветеринарно-санитарной экспертизы.
11. Заместитель начальника отдела организации лабораторно-диагностической деятельности и ветеринарно-санитарной экспертизы.
12. Начальник отдела финансирования, бухгалтерского учета, отчетности и контроля.
13. Заместитель начальника отдела финансирования, бухгалтерского учета. отчетности и контроля.
14. Начальник отдела правовых и имущественных отношений госветуправления Краснодарского края.
15. Заместитель начальника правовых и имущественных отношений.
16. Начальник общего отдела.
17. Начальник отдела государственного ветеринарного контроля и надзора с государственной ветеринарной инспекцией.
18. Заместитель начальника отдела государственного ветеринарного контроля и надзора с государственной ветеринарной инспекцией.
19. Ведущий консультант и главный специалист-эксперт отдела государственного ветеринарного контроля и надзора с государственной ветеринарной инспекцией.
20. Начальники отделов государственной ветеринарной инспекции, ветеринарного надзора и контроля "Армавирский", "Горячеключевской", "Ейский", "Кавказский", "Кореновский", "Краснодарский". "Лабинский", "Новороссийский", "Павловский", "Славянский", "Сочинский", "Тимашевский".
21. Ведущие консультанты и главные специалисты-эксперты отделов государственной ветеринарной инспекции, ветеринарного надзора и контроля "Армавирский", "Горячеключевской", "Ейский", "Кавказский", "Кореновский", "Краснодарский", "Лабинский", "Новороссийский", "Павловский", "Славянский", "Сочинский", "Тимашевский".
22. Ведущий консультант и главный специалист-эксперт отдела по вопросам государственной службы, кадров и противодействия коррупции.
(в ред. Приказа Депветеринарии края от 06.09.2018 N 30)
23. Ведущий консультант, главный специалист-эксперт отдела финансирования. бухгалтерского учета, отчетности и контроля, должностные обязанности которых связаны с осуществлением государственных закупок в контрактной системе.
24. Ведущий консультант отдела оперативного реагирования при возникновении заразных и иных болезней животных.
25. Ведущий консультант общего отдела.

Руководитель
В.А.ГРИНЬ

[bookmark: _GoBack]